

Frederikke Hviid Holding ApS

CVR-nr.: 38522914

Skovringen 10
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

**Frederikke Hviid
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frederikke Hviid Holding ApS
Skovringen 10
2950 Vedbæk

CVR-nr: 38522914
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i APOF ApS

Nærværende årsrapport er selskabet anden årsrapport og omfatter perioden fra 1 Januar 2021 - 31 December 2021

Selskabet har fravalgt revision, da selskabet opfylder betingelserne herfor.

Periodens resultat giver et resultat på -72 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktivitet, resultat, aktiver og passiver.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -72	kr. -22
Ordinært resultat før skat		-72	-22
Årets resultat		-72	-22
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72	-22
I alt		-72	-22

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
AKTIVER I ALT		50.000	50.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-109	-37
Egenkapital i alt		49.891	49.963
Gæld til banker		109	37
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109	37
Gældsforpligtelser i alt		109	37
PASSIVER I ALT		50.000	50.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
APOF ApS Charlottenlund	31,67%	207.416	765.941

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart af 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2018	50.000
Tilgang , kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret